附件2：
上海第二工业大学

优秀青年教师（培育）选拔推荐表

（2018年度）
姓        名               
部        门               
专业技术职务               
从 事 学 科                
填表日期        年    月    日
填 表 说 明
1、 表中近三年是指2015、2016、2017三年。
2、 所取得的荣誉以及科研教学成果应署名上海第二工业大学。
3、 专业建设与教学工作所承担课程其内容应填写班级、学生人数、总学时等；其他专业建设等任务其内容应填写本人具体承担的工作。

4、 学科建设与科研工作发展论文（专著）其内容应填写发表刊物（出版社）、时间、排名等；项目其内容应填写项目来源、经费等；其他学科建设等任务其内容应填写本人具体承担的工作。
5、 本表一式三份，人事处、教学单位、本人各自留存一份。

一、基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	专业技术

职务
	
	任职年月
	
	参加工作

时间
	

	进校时间
	
	学历/学位
	
	现从事

专业
	

	联系电话
	
	电子

邮箱
	


二、个人工作情况综述（近3年，500字以上，可附页）
	


三、专业建设与教学工作情况（近3年）

	序号
	课程（任务）名称
	时间
	授课对象、总学时等（专业建设填写本人具体承担的工作）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	


四、学科建设与科研工作情况（近3年）

	学科建设或科研项目情况

	项目名称
	项目来源
	项目

经费
	起讫时间
	本人

排序

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	著作、论文情况

	著作或论文名称
	出版单位或发表刊物

名称、期号
	出版或发表时间
	本人

排序
	是否核心期刊及出处

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	已申请或授权的专利

	专利名称
	专利授权国
	类别
	专利号
	申请/

授权
	本人排序

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


五、获奖和获得人才计划情况

	序号
	获奖名称（人才称号）
	时间
	授予单位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


六、培养计划（2018~2019年度）

	内容包括专业建设与教学工作、学科建设与科研工作目标以及考核指标（可附页）
本人（签名）：

                                                年    月    日




七、部门推荐意见
	

	部门负责人（签章）：
年    月    日


八、专家评审意见

	

	专家组组长（签名）：
年    月    日


九、学校意见
	

	学校负责人（签章）：
年    月    日


2

